âwuwa
ESTADO DE SÃO PAULO

ATA N° 04 DA 4a REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE CIDADANIA
REALIZADA NO DIA 03 DE ABRIL DE 2017. Aos três dias do mês de abril do ano
de dois mil e dezessete, nesta cidade de Assis, Estado de São Paulo, nas dependências da
Câmara Municipal de Assis, na Rua José Bonifácio, n° 1001, às 17hl0min, reuniu-se a
Comissão de Cidadania. Estavam presentes a vereadora Elizete Mello da Silva,
Presidente da Comissão, o vereador André Gonçalves Gomes, Vice-Presidente, e o
vereador Célio Francisco Diniz, Secretário. Não havendo novas proposituras
encaminhadas à Comissão de Cidadania nem pareceres para votar, a Presidente da
Comissão, vereadora Elizete Mello da Silva, colocou em pauta assuntos pertinentes à
preservação do patrimônio Cultural e Histórico do Município de Assis, que já estão sendo
debatidos junto ao Poder Executivo. Não havendo mais nada a discutir, foi encerrada a
presente reunião às 17h30min e eu, Natalia Domingos Pelissari, Secretária da Ata, lavrei
a presente que uma vez conferida pelo Secretário, vai por ele assinada juntamente com os
demais membros da Comissão.

ELIZETE1
Presidente

Rua José Bonifácio, ne 1001 - Assís/SP - CEP: 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br

http://www.assis.sp.leg.br